
平素より大変お世話になっております。

誠に恐れ入りますが、現在、人員不足の為、
当面の間ご予約の受付を停止させていただいております。

お客様ならびに関係各社様には多大なるご不便をおかけい
たしますこと、心よりお詫び申し上げます。

体制が整い次第、改めてご案内させていただきますので、
ご理解賜りますようお願い申し上げます。

何かご不明な点等ございましたらお問い合わせください。

今後とも何卒よろしくお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　(有)谷口屋　店主

人員不足によるご予約
受付停止のご案内


